Автономная некоммерческая организация дополнительного образования"МЕЖЦЕРКОВНАЯ СЕМИНАРИЯ"
Регистрационный номер в Реестре Правительства Москвы 2630-2 от 28 апреля 1994 года.Лицензия Департамента образования города Москвы: № Л035-01298-77/00184864 от 26.09.2016 г. 129327, г. Москва, ул. Чичерина, дом 10,корп. 2. Телефон: (495) 472-4165

г. Москва
П Р И К А З №24/06-08

27.06.2024
Об установлении стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить с 28.06.2024 стоимость обучения в соответствии с Приложением к приказу.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор С. Л. Червоненко

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования"МЕЖЦЕРКОВНАЯ СЕМИНАРИЯ"
Приложение к приказу №24/06-08 от 27.06.2024 ректор Червоненко С.Л.
Стоимость обучения по учебным программам

Название учебной программы Стоимость обучения в рублях

Основы христианского служения и богословия 16 500,00
Церковное душепопечительство 24 200,00
Душепопечительство зависимых и созависимых 20 000,00
Основы церковного душепопечительства 10 400,00
Благовестник 22 900,00
Проповедник 22 900,00

		2024-06-28T06:44:07+0000